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Een pittige elementenbank

ROMP
Frame
Houten constructie van 
beuken regels gecombineerd 
met multiplex plaat-materi-
aal.
Zitting
Basis van HR-schuim met 
een soortelijk gewicht van 
45 kg/m³ gecombineerd 
met een wig van een hardere 
HR-schuim om een natuur-
lijke valling te creëren. 
No-sag vering.
Rug van een polyether 
schuim in combinatie met 
een HR-schuim (soortgelijk 
gewicht: 35 kg/m³).
De resterende delen van de 
bank bestaan uit gevormde 
delen van polyether. En de 
bank is voorzien van dacron 
(100 gr).

STOFFERING
Stof of leer. 
De bekledingssoort Urano 
en Remix kan niet worden 
toegepast op de Fox.

ONDERSTEL
• 	 Aluminium poten 
	 hoogglans gepolijst 
	 en hoogglans zwart 
	 verchroomd.
• 	 Poten in notenhout, 
	 matgelakt of in Eiken, 
	 wit geolied of gebeitst 
	 in carbonzwart. 
Poten zijn voorzien van 
rubber voeten. 

Combinaties
De banken kunnen aan elkaar 
worden gekoppeld door 
middel van een meegeleverd 
koppelingssysteem.
 

A fresh and lively modular 
sofa design

BODY
Frame
Wooden construction of 
beach wood combined with 
plywood sheets.
Seat
Basis of HR-foam with a 
specific gravity of 45 kg/m³ 
combined with a wedge of 
polyether to make a natural 
rake in the seat. No-sag 
springs.
Back of polyether combined 
with an HR-foam (specific 
gravity: 35 kg/m³).
All other parts are made of 
contoured polyether foam-
parts. And the couch is 
covered with dacron (100 gr).

UPHOLSTERY
Fabric and leather. 
The fabric Urano and Remix 
is not suitable for this sofa.

FEET
• 	 Aluminium legs High-gloss
	 polished and high-gloss 
	 black chrome-plated
• 	 legs in walnut, matt 
	 or in oak, white oiled 
	 or stained in carbon black.
Legs are provided with 
rubber feet. 

Combination
The Fox sofas can be 
combined with each other 
by means of a special 
linkmechanism.

 

Ein freches Elementsofa

RAHMEN
Frame
Holzkonstruktion von 
Buchen Regeln kombiniert 
mit Multiplex Platten.
Sitz
Basis aus HR-Schaum mit 
einem spezifischen Gewicht 
von 45 kg/m³ kombiniert 
mit einem Keil aus härterem 
HR-Schaum. Damit entsteht 
ein bequemer Sitzwinkel. 
No-sag Federn.
Rücken von Polyäther 
kombiniert mit einem 
HR-Schaum mit einem 
spezifischen Gewicht von 
35 kg/m³.
Die Übrigen Teilen werden 
geformt aus Polyäther. 
Der Fox wird abgedeckt 
mit dacron (100 gr).

POLSTERUNG
Stoff und Leder. 
Die Bekleidungsart Urano 
und Remix kann nicht 
verarbeitet werden.

UNTERGESTELL
• 	 Aluminium Füße 
	 Hochglanz poliert und 
	 Hochglanz scharz 
	 verchromt 
• 	 Füße aus Nussholz, matt 
	 lackiert oder aus Eiche,
	 weiß geölt oder karbon-
	 schwarz gebeizt.
Die Füße sind mit Gummi-
kappen versehen. 

Kombination
Die Fox Couches können 
aneinander verbunden 
werden durch mitgelieferte 
Kupplungssystemen.

Gijs Papavoine 2011



Steenstraat 2 
5100 AD Dongen NL

t +31 162 377 777
f +31 162 377 710 

www.montis.nl 
info@montis.nl

FOX
Gijs Papavoine 2011



Steenstraat 2 
5100 AD Dongen NL

t +31 162 377 777
f +31 162 377 710 

www.montis.nl 
info@montis.nl

FOX
Gijs Papavoine 2011

FOX

4
2

 

8
0

 

75
 

168 

3 z

196 

3.5 z

242 

140 

2.5 z

186 

214 

8
0

 

8
0

 

inch = cm x 0.39

8
0

 

8
0

 

8
0

 

4
2

 

75
 

140 

2.5 z al/ar

163 

168 

3 z al/ar

191 

196 

3.5 z al/ar

219 



Steenstraat 2 
5100 AD Dongen NL

t +31 162 377 777
f +31 162 377 710 

www.montis.nl 
info@montis.nl

FOX
Gijs Papavoine 2011

inch = cm x 0.39

8
0

 

8
0

 

75
 

8
0

4
2

 

140     

bank-poef 2.5 z al/ar

219 

56

168 

bank-poef 3 z al/ar

247 

4
2

56 

56 


